РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2018  № 17                                                                          с.Солоновка

О внесении изменений в постановление Администрации
Солоновского сельсовета от 24.06.2014 № 36 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности на территории
муниципального образования Солоновский сельсовет»

      В  соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях  совершенствования координации деятельности муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Алтайского края в выполнении мероприятий по снижению риска, смягчению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, работы по реализации государственной политики в области пожарной безопасности на территории муниципального образования Солоновский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Солоновского сельсовета от 24.06.2014 года № 36 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Солоновский сельсовет»:
- приложения № 1, № 2 к постановлению Администрации Солоновского сельсовета от 24.06.2014 года № 36 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Солоновский сельсовет» утвердить в новом составе  (Прилагаются).

Глава Солоновского  сельсовета                                                         П.А. Кротов
Приложение № 1
к постановлению Администрации
Солоновского сельсовета № 17
от 06.04.2018 года

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  на территории муниципального образования Солоновский сельсовет

Председатель  комиссии:
      Кротов Петр Александрович   – глава Солоновского сельсовета

Заместитель председателя комиссии:
      Косач Виктор Иванович  -   руководитель кфх «Енисей»

Секретарь комиссии:
      Букреева Татьяна Никифоровна   -   специалист Администрации, уполномоченная по ГО и ЧС.
Члены комиссии:
      Коломеец Андрей Никифорович  – руководитель ООО «Русское поле»
      Тучин Александр Иванович  – ИП Глава к(ф)х Тучин А.И.
      Шестакова Любовь Валентиновна – директор МКОУ «Солоновская  СОШ»;
      Поткина Татьяна Викторовна -  заместитель директора МКОУ «Солоновская СОШ»;
      Кротова Наталья Александровна – заместитель директора МКОУ «Солоновская СОШ»;
      Глухова Людмила Ивановна – заведующая ФАП с. Солоновка;
      Некрасова Светлана Павловна – заведующая ФАП с.10 лет Октября;
      Гончарова Елена Владимировна – заведующая ФАП с. Павловка;
      Акишина Маргарита Владимировна – заведующая ФАП пос. Красноярка.

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Солоновского сельсовета № 17
от 06.04.2018

СОСТАВ
оперативной группы по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  на территории муниципального образования Солоновский сельсовет

      Букреева Татьяна Никифоровна   – уполномоченный по вопросам ГО ЧС Администрации муниципального образования Солоновский сельсовет (старший оперативной группы);
      Косач Виктор Иванович – руководитель кфх «Енисей» (по согласованию);
      Коломеец Андрей Никифорович – руководитель ООО «Русское поле» (по согласованию)
[bookmark: _GoBack]     Тучин Александр Иванович  – ИП Глава К(Ф)Х Тучин А.И.(по согласованию).